令和２年４月 13日

保護者の皆様

広島城北幼稚園園長   田 岡    眞 貴 恵

保 護 者 会 会 長   濵     本      茂      美

保護者会役員選出について

   平素は、保護者会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日配布した「保護者会役員選出についてのアンケ—―ト」において、役員が決定しないときはくじ

を引いて決定することをお知らせしておりました。役員の選出人数を確保できないクラスがありましたの

で、急で申し訳ありませんが明日４/１４に選出免除者以外の方を対象にお子様にくじを引いていただき決

定することになりました。

誠に申し訳ありませんが、ご協力のほどよろしくお願い致します。

＜役員選出に関して＞

１．選出人数・・・各クラス役員 3名      補欠 2名（転勤等諸事情を考慮）      計５名

                           １号認定子ども・２号認定子どもの方全員対象です。

２．選出免除者・・・執行部経験者、本人について年少・年中で役員をした方及び

令和元年度役員経験者（学年問わず）は免除とします。

   ３．くじで決まった場合、個人的な事情は考慮できませんのでご了承ください。

   ４．当日欠席の方のくじは、先生及び保護者会会長が代理でひきます。

５．役員に選出された場合は園より電話連絡を入れますが、連絡がつかない場合でも決定となりますの

でご了承ください。

＊年少Ｂａｎａｎａ組、Ａｐｐｌｅ組は役員が決まりましたので配布しておりません。

また、２．の役員免除者及びすでに役員を引き受けていただいた方にも配布しており

ません。